dicti Jacobi salvis/ Item aliud petium terræ seminativæ et prativæ sitæ ut supra locum dicto Le Pozze dal Pomo – superius jura Antonii, et Simonis fratrum pariter dictæ 

Mariæ – Inferius crosa, et dictorum conductorem, et ab alio dictorum conductorem, et ab alio – salvis – 

Item aliud pariter seminativam sitæ ut supra locum dicto Sotto Casa – Superius via, inferius dicti Simonini, ab uno dicti Antonii, et ab alio dicti Simoninum salvis – quæ 

terram est tanta pro libris quinquaginta ex uno petio, et in alio pro libris quadriginta unius, et hæc fuit hodierna die acquisita a dicto Antonio Brizzolaria nominem 

Joannis eius fratris, ut ex actis meis/ quibus/ 
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communione Sanctæ Matris Ecclesiæ Sanctissimis [Sacramentis] Penitentiæ Eucharistie refecta ac sacra olei unctione robborata per 

me infrascripto animama Deo reddidit, cuius cadaver sepultum fuit in Ecclesia predicta sacris prestitis ceremoniis a me Joem Maria 

Guano Rectore eiusdem ________ 

Milleximo sexcenteximo nonageximo quinto (1695) die tertia Junis - Anna Maria filia Lazarini de Bisiis (Anna Maria figlia di Lazzarino 

Biggio)  Cardenosæ (Cardenosa) etatis sue mensis unius circiter in communione Sanctæ Matris Ecclesiæ animam Deo reddidit cuius 

cadaver sepultum fuit in monumento familiæ de Bisiis existente in hoc Parochiæ sacris prestitis cerimoniis a me Joanne Maria Guano 

Rectore Priosæ. 

Milleximo sexcenteximo nonageximo quinto (1695) die vigesima octava mensis Junii – Pellina uxor relicta a n q. Vincenti Cella 

(Pellegrina moglie derelitta  del fu Vincenzo Cella) Parochiæ Sancti Bernardi Cabannarum etatis suæ sexaginta circiter in 

communione Sancta Matris Ecclesiæ Sanctissimis Sacramentis Penitentiæ Eucharistiæ refecta, ac sacra olei unctione robborata a me 

Rectore animam Deo reddidit in domo Alexandrini Sbarbari quondam Stephani cuius cadaver sepultum fuit in monumento familiæ 

Sbarbororum existente in hac Ecclesia Sacris vero prestitis ceremoniis a me Joe Maria Guano Rectore Priosæ. 

Tradotto sui generis: 

Milleseicentonovantacinque  giorno ventotto del mese di Giugno – Pellegrina
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 moglie rimasta vedova del fu Vincenzo Cella della 

Parrocchia di San Bernardo di Cabanne, d’età d’anni sessanta circa in comunione con Santa Madre Chiesa ristorata profondamente 

dal Santissimo Sacramento dell’Eucarestia, rafforzata con l’olio della sacra unzione  da me Rettore, l’anima a Dio rese nella casa di 

Alessandrino Sbarbaro fu Stefano, il cadavere fu sepolto nel monumento delle famiglie Sbarbaro esistente in detta chiesa, apprestai, 

in vero, la sacra cerimonia io Giovanni Maria Guano Rettore di Priosa. 

Milleximo sexcenteximo nonageximo quinto (1695) die nona mensis Xbris – Pasqualis ex natis Lazari Badarachi (Pasquale figlio 

appena nato di Lazzaro Badaracco)  Scaglionatæ (Scaglionata) etatis suæ die unius animam Deo reddidit, cuius cadaver sepultum fuit 

in monumenta Villæ Salti (Salto), sacris prestitis ceremonis a me Joem Maria Guano Rectore Priosæ ___________ 

Item locant ut supra dicti Jugalibus eorum regarias infuoris loco positas quantum est pro quarta parte bonorum dicti quondam Baptini Biggii/ haec habenda/ et haec 

locatione fecerunt dicto Joanni nomine ut supra – acceptanti – pro pretio duorum Philipporum cunei Mediolani solvendorum ad festum Divi Francisci in pace – omni 

exceptione remotam, duratura presentes locatio pro annos quinque – proxime venturos, et finituros pro totum annum 1699. Promittents dicti jugales bona, ut supra 

loca dimittere, et non auferre pacta non mutare, nec pensione augere, sed dictum Joanne presente et  nomine ut supra acceptante/ meque in ponere manutenere, et 

defendere/ versa vice dictis Joannes, ac nomine ut supra/ sub/ renuntiantes/ promittit dictis jugalibus præsentibus infine dictum Lazarinis dicta bona relaxare in pace 

potius meliorata, quam deteriorata, est insinui libras locationibus unosquis que tenetur se bona gerere, et versare ac manutenere, et meliorare/ quæ omnia dictæ partes/ 

sub rens/ et cum refatione/ tactis/ et proinde/ jurantes prædicta observare/ et tenere/ de quibus omnibus/ Me Nicolaum Repettum Notarium publicum. Acto supra 

maceriæ hortu sitæ propræ cimeterium ecclexiæ Sancti Jo: Baptistæ Priosæ – Anno à Nativitate Domini Milleximo sexcenteximo nonageximo quinto 1695 – Indictione 

3
a
 die Martis decima nona 19 mensis Julii in 3iis vel circa - præsentibus Magistro Joe Baptistam Repetto quondam Alexandri, et Paulettino Cella quondam Jo: Mariæ 

testibus notis, et ad prædicta vocati, et rogatis/». 

Riassumendo e traducendo sui generis: 

«Gli sposi Antonio Brizzolara fu Cristoforo del borgo di Santo Stefano, e Maria figlia del fu Battistino Biggio della villa del Vaccarile di detta Giurisdizione di Santo 

Stefano/ spontaneamente/ e in ogni milior modo locavano, e locano ai fratelli Giovanni, e Lazzarino del fu Bartolomeo, di detta villa Vaccarile, assente detto 

Lazzarino, e per lui accettante e garante detto Giovanni presente/ sotto promette/ rinunzia/ una terra sita in detta villa  detta la Confina, in parte domestica e prativa